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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето се организира за судии од кривични оддели и јавни 
обвинители 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Оваа  обука е со цел да се надминат проблемите во пракасата, како и 
унифицирање на иститата преку примери од националната пракса, од 
регионот преку меѓународните стандарди кога станува збор за к.д. Перење 
пари со осврт на предикативното дело и детектирање на можни случаеви без 
предикативно дело 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
- видео материјал 
- студии на случај 
- одлуки од пракса на домашни и судови од регионот 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев  
Бул.Јане Сандански број: 12 
1000 Скопје 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 075/437-054 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Лиле Стефанова, јавен обвинител во Јавно обвинителство на РСМ 
м-р Ненад Савески, судија во Основен кривичен суд 
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П Р О Г Р А М А 

25 март 2025 година (вторник) 
 
10:00-12:00    Перење пари со осврт на предикативното дело 

• Студии на случај 
• Прашања и дискусија 

 
12:00-12:30      Пауза         
   
 
12:30-14:45 Перење пари со осврт на предикативното дело 

• Студии на случај 
• Прашања и дискусија 

 
јавен обвинител Лиле Стефанова, 

Јавно обвинителство на РСМ 
и 

судија м-р Ненад Савески,  

Основен кривичен суд 

 
14:45 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 

 


